
【プライバシーポリシー】 

 

絆ホールディングス（以下、当グループ）は、お客様の個人情報を適切に取り扱うことがグ

ループの社会的責務であると認識し、次のとおり個人情報保護方針を定め、役職員一同がこ

れを遵守することによって、お客様の個人情報の保護に万全を尽くしてまいります。 

 

1.当グループは、お客様の個人情報の適正な取扱いに関する法令その他の規範を遵守いたし

ます。 

2.当グループは、お客様の個人情報を適正に取得いたします。また、法令に定める場合を除

き、お客様の個人情報の利用目的を通知または公表し、利用目的の範囲内において使用い

たします。 

3.当グループでは、全ての役職員が個人情報保護の重要性を理解し、お客様の個人情報を適

切に取り扱うよう教育いたします。 

4.当グループは、お客様の個人情報に関し、不正アクセス、個人情報の紛失、改ざん及び漏

洩等の防止に努め、適切な安全管理措置を実施いたします。 

5.当グループは、法令に定める場合を除き、お客様の個人情報をあらかじめご本人の同意を

得ることなく第三者（グループの内外を問いません）に提供することはいたしません。 

6.当グループがお客様の個人情報の取扱いを委託する場合は、お客様の個人情報の安全管理

が図られるよう適切に監督いたします。 

7.当グループでは、お客様の個人情報の開示・訂正等の手続きを定めます。また、個人情報

の取扱いに関するご意見・お問合せを承ります。 

8.当グループは、個人情報保護のための管理体制及び取組みを継続的に見直し、その改善に

努めてまいります。 

 

以上 

平成 26年 2月 28日制定・施行 

絆ホールディングス株式会社 

代表取締役 伊藤 宜範 

 

 

 

 

 

 

 

 



【個人情報の取り扱いについて】 

会社名 

絆ホールディングス株式会社 

株式会社絆コミュニケーションズ 

株式会社ヒトコンサルティング 

株式会社保険無料相談ドットコム 

株式会社小さな仕事 

 

【個人情報保護管理責任者】 

総務法務部長 

電話：03-6380-3858（代表番号） 

 

【個人情報とは】 

個人情報とはお預かりした、氏名、住所、電話番号、電子メールアドレス等をいいます。 

 

【個人情報の利用目的】 

お客様から受託した個人情報、及び弊社が独自に取得した個人情報は下記の目的にのみに

利用いたします。 なお、受託にいたらなかったお客様の個人情報は、弊社にて即時安全に

廃棄又は消去いたします。 また、下記以外の目的に個人情報を利用する場合は、遅滞なく

公表いたします。 

・本人確認、契約の締結・履行・解除・料金・サービス提供条件の変更、配送、利用の停止・

中止・契約解除の通知、料金の請求、資産・設備等の形成・保全、関連するアフターサービ

ス、商品・サービスの改善・開発、商品サービスに関する電子メール・ダイレクトメール・

電話・訪問などによるご案内、アンケートの実施、その他これらに付随する業務を行うため

に必要な範囲内において個人情報を利用 

・販売代行、マーケティング及びコンサルティング等の受託業務の遂行及び再委託 

・顧客管理及び顧客ニーズの分析 

・PR資料のお客様への送付 

・お客様からの個人情報の開示等一連の対応 

・お客様からの問い合わせへの対応 

・サービス提供のため必要な提携先企業へ提供 

保有個人データに関する事項、開示・訂正・追加・削除・利用停止・苦情要望等の申立先 

保有個人データに関する事項、開示、訂正、追加、削除、利用停止、苦情要望等について

は、下記にご連絡下さい。 遅滞なく対応させていただきます。 

 

【問合せ先】 電話：03-6380-3858（代表番号） 


